u“imed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
RESULTADO TITULOS

Goiania | ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

Inscrigao

120.00061811/9
120.00061812/5
120.00061857/9
120.00061849/6
120.00061801/3
120.00061773/0
120.00061776/9

CARGO: 302

Inscrigao

120.00061896/4
120.00061925/4
120.00061778/1
120.00061928/3
120.00061802/0
120.00061889/8
120.00061892/9
120.00061793/0

CARGO: 303

Inscrigao

NOME DO CANDIDATO

JOSE MIGUEL PECLAT MOLCHAN
RAFEH ANDRAUS FILHO
ANTONIO NABI CURI

JULIO DE ALENCASTRO JUNIOR
TACIO DA CUNHA ALVES
ROMULO GUSTAVO PEREIRA
SERGIO SCALIA DA CUNHA

Cardiologia- Cardiologia/Centro Clinico

NOME DO CANDIDATO

RENATO FAYAD TOLEDO

ELIANA CHAGAS DE OLIVEIRA

JULIO CESAR GONDIM MELO

IVAN HENRIQUE RANULFO VAZ

JOSUE MONTEIRO BATISTA ALVES
DEVANIR NOGUEIRA FERREIRA

RAMIRES TOSATTI JUNIOR

EDUARDO FORMIGA LOURENCO DE SOUSA

Cardiologia- MAPA /SAU I

NOME DO CANDIDATO

CARGO: 301 Atendimento pré-hospitalar, UTI mével- SOS Unimed/SOS Unimed

N o g b~ W N P

0 N o g s~ W N P

120.00061846/7 WEIMAR KUNZ SEBBA BARROSO DE SOUZA 1
120.00061902/4 AGUINALDO FIGUEIREDO DE FREITAS JUNIOR 2
120.00061876/3 THIAGO DE SOUZA VEIGA JARDIM 3
120.00061932/0 ARNALDO LEMOS PORTO 4
120.00061803/6 JOSE GILSON DE OLIVEIRA 5
120.00061825/0 RICARDO DE OLIVEIRA ABRAO 6
120.00061931/4 ANA LUCIA RIBEIRO DE PAIVA QUEIROZ 7
120.00061895/8 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 7
120.00061775/2 ROBERTO JOSE TOME 9
120.00061894/1 LOLA HELBINGEN SANTOS 10
120.00061903/0 MARCIO SUZUKI PERES 11
Instituto m Organizadora do Evento
QL_L&Q&E AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09



unimed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
RESULTADO TITULOS

Goiania | ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

Inscrigao

120.00061852/7
120.00061791/8
120.00061868/0
120.00061770/0
120.00061921/9
120.00061951/5
120.00061792/4
120.00061855/6
120.00061839/0
120.00061859/1
120.00061949/0
120.00061911/3
120.00061987/0
120.00061785/8
120.00061772/3
120.00061936/6

CARGO: 305

Inscrigao

120.00061972/2

QUADRI

ADELINO ARAUJO DOS SANTOS
JOAO MARTINS NETO

OSCAR BARROSO VITORINO

WALID CHATER

VALDIR FALEIRO DA SILVA

WILSON MOISES OLIVEIRA MARTINS
LINDOMAR FERREIRA DA SILVA
ALDIR RODOLFO DE CARVALHO
ZAKI KHALIL EL CHATER JUNIOR
JOSE AMERICO GOMIDES DE SOUSA
ROMEU FERNANDES DE CARVALHO
ELIO ARAO GOMES JUNIOR

JARBAS JABUR BITTAR NETO
ALUISIO JOSE TAVARES PINHEIRO
ROGERIO PAES CAMAPUM GUEDES
ANTONIO MARTINS FILHO

Cirurgia Geral- Cirurgia Geral/Centro Clinico

MARCELO BARBOSA SILVA

AS NOTAS DE TITULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED

‘""“-""E Organizadora do Evento

Responsabilidade Social

CARGO: 304 Cirurgia Geral- Cirurgia Geral/SAU |

NOME DO CANDIDATO

NOME DO CANDIDATO
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8
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19-nov-09



u“imed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
Goi4nia | RESULTADO TIiTULOS ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

Inscrigao

120.00061908/2
120.00061815/4
120.00061935/0
120.00061905/3
120.00061781/2
120.00061968/5
120.00061799/9
120.00061933/7
120.00061969/1
120.00061807/1
120.00061856/2
120.00061826/6
120.00061860/0

CARGO: 308

Inscrigao

120.00061798/2
120.00061974/5
120.00061830/3
120.00061841/5
120.00061984/0
120.00061771/7

CARGO: 309

Inscrigdo

120.00061788/7
120.00061848/0
120.00061828/9
120.00061882/3

CARGO: 306 Clinica Médica, Clinica Médica Urgéncia, Unidomiciliar-Clinica Médica/SAUI

NOME DO CANDIDATO

JULIETA DIAS COELHO

WALDEMAR DA SILVA CAIRES

CELIO OLIVEIRA SANTOS

BEATRIZ LINS GALVAO DE LIMA

MARIA ANGELICA PINHEIRO MOURA CARVALHO
ANAMARCIA ALVARENGA AGUILAR RODRIGUES
IVANA SISTEROLI BEZERRA

MARTINHO MACHADO VALADAO FILHO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

WILSON LAZARO DE AZARA
GUSTAVO SAFATLE BARROS

=
o

ROSA HELENA ALVES CURI 11
ALEXANDRE TOSATTI 12
UIRA MAIRA RESENDE 13

Clinica Médica, Clinica Médica Urgéncia, Unidomiciliar- Clinica Médica/Centro Cli

NOME DO CANDIDATO

CIRO RICARDO PIRES DE CASTRO

ANTONIO RIBEIRO PINTO

MARIA ISABELA GODINHO FONSECA GULLO
FERNANDO HENRIQUE PORTO BARBOSA RAMOS
EVANDRO ALENCAR SCUSSIATTO

DIOGENES JUNQUEIRA DE MORAIS

o g~ W N P

Clinica Médica, Clinica Médica Urgéncia, Unidomiciliar- Clinica Médica Urgéncia/

NOME DO CANDIDATO

FABRICIA FERREIRA DE MOURA
MARILUZA TERRA SILVEIRA
JESUS SAAVEDRA LOPEZ

HELOISA DA SILVEIRA MOREIRA COSTA

Instituto m Organizadora do Evento
E AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09

QUADRI

Responsabilidade Social



Processo Seletivo N° 01/2009
RESULTADO TIiTULOS

Unimed |

Goiania |

ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

CARGO: 310

Clinica Médica, Clinica Médica Urgéncia, Unidomiciliar- Ambulatorio Empresas/C

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO

120.00061862/2 WANDENBERG MONTE NEGRO DE VASCONCELOS PITALUGA 1

CARGO: 311 Dermatologia- Dermatologia/Centro Clinico

Inscrigao NOME DO CANDIDATO

120.00061910/7 GIOVANA FRANCA DENOFRIO 1
120.00061782/9 IVAHY ANTONIO RANULFO RODRIGUES 2
120.00061883/0 PERICLES ANUAR BROCOS AUAD 3

CARGO: 313 Ginecologia e Obstetricia- Ginecologia e Obstetricia/Centro Clinico

NOME DO CANDIDATO

Inscrigao

120.00061836/1 PAULO ANTONIO DE AQUINO 1
120.00061897/0 CELIO DA SILVA ROCHA VIDAL 2
120.00061783/5 HARLEY RICARDO RODRIGUES 3
120.00061865/1 JACINTO JOSE DE ALMEIDA 4
120.00061796/0 EDUARDO SANTOS LOPES PONTES 5
120.00061847/3 CRISTINE DO CARMO ISAAC 6
120.00061784/1 MICHELLE SAFATLE BARROS PINHEIRO 7
120.00061800/7 MUSBAH NADER KOLAILAT 8
120.00061979/7 CARLA PACHECO ELIAS 9
120.00061929/0 GLAUCO MIRANDA 10
120.00061907/6 DANIELLE MORENO CASTANHO BERTOLINI 11

CARGO: 314

Laboratério-Anatomia Patoldgica- Laboratério/SAU |

NOME DO CANDIDATO

Inscrigao

120.00061833/2

MARIELLA SAPONARA VIANNA

120.00061947/8 CLAUDIANE MARTINS DE OLIVEIRA PAULA 2
120.00061961/0 OSTERNO POTENCIANO 3
Instituto m Organizadora do Evento
Q_L_L&,Q,ﬁ@ AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09



u“imed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
Goi4nia | RESULTADO TIiTULOS ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

CARGO: 315 Medicina do Trabalho- Protecdo no Trabalho/SAU I

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO

120.00061863/9 VAIL IZIDORO DA COSTA

120.00061869/7 OSWALDO ELOY OTERO CHAGAS DE OLIVEIRA
120.00061918/8 WILSON BRANDAO FILHO

120.00061970/0 CLAUDIA ARAUJO DE OLIVEIRA

120.00061881/7 TEREZA YOSHIE IKEGAMI

120.00061965/6 AUGUSTO CEZAR RODRIGUES DA SILVA
120.00061884/6 FRANCISCO GERALDO SARTI DE CARVALHO

1
2
3
4
5
6
6
8

120.00061920/2 ANA RITA CAETANO MENDES

CARGO: 316 Neurologia- Neurologia/Centro Clinico

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO
120.00061768/6 WITER OLIVEIRA CHAVES 1
120.00061819/0 CARLOS AUGUSTO GULLO 2
120.00061834/9 WILLIAM FIRMINO FRANCISCO FIRMO 3

CARGO: 317  Oftalmologia- Oftalmologia/Centro Clinico

Inscricao NOME DO CANDIDATO CLASS.

120.00061891/2 MARCOS LACEL CAMARGOS 1
120.00061977/4 MARIA LUIZA REBELO PINHEIRO DE LEMOS VIEIRA 2
120.00061835/5 MAURO CORREA DE ALBUQUERQUE 3
120.00061864/5 LIVIA CARLA DE SOUZA NASSAR BIANCHI 4
120.00061879/2 MARCELUS LAYGUEL MACHADO COSTA 5
120.00061978/0 WAGNER JOSE XAVIER DE VIEIRA 6
120.00061779/8 JOSE MIGUEL DAHER 7
120.00061934/3 JOSE RENATO ABRAMO 8
120.00061817/7 FABRICIO KAFURY PEREIRA RODRIGUES 9
120.00061953/8 LIVIA PRUDENTE NUNES NOGUEIRA 10

Lyl Organizadora do Evento
QL_L&Q&E AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09



u“imed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
RESULTADO TITULOS

Goiania | ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

CARGO: 318 Ortopedia e Traumatologia- Ortopedia/SAUI

Inscrigao

NOME DO CANDIDATO

120.00061966/2 JOSE GABRIEL DIAS DE MELO 1
120.00061982/8 JOSE EDUARDO NASCIUTTI 2
120.00061795/3 ANDRE MACHADO VALLE 3
120.00061954/4 MARCELO RODRIGUES TORRES 4
120.00061938/9 ANTONIO ALONSO JUNQUEIRA 5
120.00061845/0 PAULO SERGIO MENDES DE QUEIROZ 6
120.00061809/4 LUCIO OLIVEIRA DA SILVA 7
120.00061981/1 CARLOS ANTONIO THOME 8
120.00061843/8 WILTER ODIRCE SACCHETIM 9
120.00061842/1 ROBSON PAIXAO DE AZEVEDO 10
120.00061804/2 LAERTE BENTO ALVES JR 11
120.00061944/9 KLEVERSON RODRIGUES PINHEIRO 12
120.00061806/5 UBIRATAN MAIA RODRIGUES DE VASCONCELOS 13
120.00061948/4 DENNISON MOREIRA DA SILVA 14
120.00061942/6 MARCELO DE CARVALHO LEITE 15
120.00061943/2 LEANDRO SOUZA 16

CARGO: 319

Inscrigao

120.00061794/7

Ortopedia e Traumatologia- Ortopedia e Traumatologia/Centro Clinico

LEONARDO LIMA GUIMARAES

NOME DO CANDIDATO

120.00061789/3 MARCO ANTONIO RICCIARDI LOMBARDI 2

CARGO: 320 Otorrinolaringologia- Otorrinolaringologia/Centro Clinico

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO

120.00061930/8 FERNANDA INEZ GOMES GARROTE
120.00061810/2 EDUARLEY MAX SANTOS DA SILVA
120.00061853/3 SYMONE GONCALVES NONATO

120.00061963/3 MAURO SERGIO JANOT PROCOPIO DE MENEZES
120.00061858/5 LIVIO MARTINS TEIXEIRA

1
2
2
4
5
6

120.00061956/7 SERGIO BASILIO NOGUEIRA JUNIOR

Lyl Organizadora do Evento
QL_L&Q&E AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09



Processo Seletivo N° 01/2009
RESULTADO TIiTULOS

Unimed |

Goiania |

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

CARGO: 321

Pediatria,Pediatria de Urgéncia- Pediatria/SAUI

Inscrigao

NOME DO CANDIDATO

120.00061906/0 SEBASTIAO LEITE PINTO 1
120.00061822/0 OLGA RABELO NAVES 2
120.00061769/2 LILIA WADIH GHANNAM 3
120.00061867/4 EUNICE ALBERNAZ ALVES 4
120.00061870/5 HILTON STIVAL GONCALVES 5
120.00061912/0 GILSON FENELON DAS NEVES 6
120.00061786/4 ANGELA DE FATIMA ZAVA 7
120.00061824/3 MARIA APARECIDA ALENCAR ALVES 8
120.00061898/7 LILIAM KELMS COUTINHO DE OLIVEIRA 9
120.00061893/5 MARIA INEZ DA SILVA PIRES 10
120.00061790/1 ALIPIO NUNES 11
120.00061820/8 VALQUIRIA MONTEIRO DE LIMA BORGES 12
120.00061797/6 LUIZ CARLOS DE MENEZES POVOA 13
120.00061844/4 PAULO DE TARSO LIRA GOUVEA 14
120.00061922/5 MARIA DA CONCEICAO MATOS MACHADO 15
120.00061851/0 TANIA MARIA DE CARVALHO 16
120.00061871/1 JADER LEONEL DE PAULA 17
120.00061850/4 GUILHERME LOPES BARBOSA 18
120.00061950/9 ALICE ELIANE ALMEIDA MORAIS 19
120.00061873/4 DENISE GUIMARAES DE PAULA 20
120.00061872/8 ANTONIO FERNANDO DE MENDONCA 21
120.00061958/0 HERCILIA DEUSDARA CRUVINEL 22

CARGO: 322

Inscrigao

120.00061973/9
120.00061805/9

CARGO: 323

Inscrigdo

120.00061837/8
120.00061877/0
120.00061939/5
120.00061923/1

QUADR

Pediatria,Pediatria de Urgéncia- Pediatria/Centro Clinico

LARISSA MARTINS BEZERRA
PAULO JOSE TOME

NOME DO CANDIDATO

Pediatria,Pediatria de Urgéncia- Pediatria de Urgéncia/Centro Clinico

MARCE DIVINA DE PAULA COSTA
ROZARIA PARENTE PAOLINI

JULIANA BOSI PEREIRA CARDOSO
LUCIANA GONCALVES NABUTH CINTRA

AS NOTAS DE TITULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED

‘""“-""E Organizadora do Evento

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

19-nov-09



unimed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
Goi4nia | RESULTADO TIiTULOS ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

CARGO: 324 Queimaduras- Servico de Queimaduras/SAU |

Inscrigao NOME DO CANDIDATO
120.00061764/0  ADRIANA GONDIM DO AMARAL 1
120.00061904/7  ANTONIO PICCOLO NETO 2
120.00061941/0  EMERSON BALDUINO MACEDO 3

CARGO: 325 Radiologia- Servigo de Radiologia/SAU |

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO

120.00061832/6 MAURICIO SALUM XIMENES
120.00061831/0 CARLOS ALBERTO XIMENES
120.00061816/0 NAUR GUIMARAES DE SOUSA JUNIOR
120.00061829/5 CRISTIANO REZIO FONSECA

a A W N e

120.00061767/0 MARCOS ANTONIO FIDELIS BECHEPECHE

CARGO: 326 USG Geral- USG/Centro Clinico

Inscri¢édo NOME DO CANDIDATO
120.00061901/8 ROMULO UCHOA 1
120.00061890/6 MARIA LUIZA BARBACENA 2
120.00061827/2 LUIZ LUIZ PACHECO 3

CARGO: 327 USG Vascular- USG-Vascular/Centro Clinico

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO
120.00061924/8 FREDERICO ARAUJO OLIVEIRA 1
120.00061766/3 MARCELO VINICIUS DE ANDRADE 2

Instituto m Organizadora do Evento
QUADRI Xl AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09

Responsabilidade Social



unimed | i‘ Processo Seletivo N° 01/2009
Goi4nia | RESULTADO TIiTULOS ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

CARGO: 328 Vacinas- Centro de Vacinacao/SAU Il

Inscrigédo NOME DO CANDIDATO

120.00061840/9 MARIZA MARTINS AVELINO
120.00061823/7 LETICIA MARA CONCEICAO AIRES
120.00061887/5 HELOINA CLARET DE CASTRO

1
2
3
4

120.00061914/2 IDAN RORIZ JUNIOR

lastituto = Organizadora do Evento
QUADRI Xl AS NOTAS DE TiTULOS SERAO INFORMADAS PELA UNIMED 19-nov-09

Responsabilidade Social



